amoris puritas et unionis integritas inter nos, Rudolfum inclitum regem Boemie, Fri-

dericum duceni Austrie filios nostros, venerabilem Cunradum Saltzpurgensem archiepi-

scopum ac illustres Rudolfum et Ludewicum palatinos comites Reni duces Bawarie

avunculos et principes nostros karissimos vigeat et persistat ac specialis et perpetue

pacis ac firmitatis federe solidata indissolubiliter perseveret, placuit nobis et de regie

maiestatis nostre iussu et imperio processit, quod dicti quinque principes nostri fide data

promiserunt et corporali sacramento prestito firmaverunt, nobis contra omnem homi-

nem obsequi et sese mutuo prosequi perpetuo consilio, auxilio et favore. Ita quod

ipsi contra omnes et quoslibet eos aut aliquem vel aliquos eorum turbai’e et offendere

volentes sibi alternatim assistent et manuali adiutorio, quoad vixerint, mutuo se iuva-

bunt. Nos etiam contra invasores seu offensores ipsorum eis assistere promisimus auxilio,

gratia et favore. Nos quoque Cunradus archiepiscopus, Rudolfus et Ludewicus fratres

necnon Fridericus, principes predicti, profitemur omnia et singula predicta promisisse

et ea firmasse corporali prestito iuramento, sicut superius est prescriptum, et etiam

predicta promittimus per presentes fideliter attendere et servare. Et quia prefatus filius

noster rex Boemie tempore huiusmodi unionis absens erat, promisimus, quod ipse

omnia et singula premissa attendat fideliter et observet eaque suo tempore per suas

coroboret litteras et sigillum. Ad perpetuam igitur huius rei memoriam nos Albertus

rex Romanorum prodictus pro nobis et Rudolfo inclito rege Boemie necnon nos

Ounradus Saltzpurgensis archiepiscopus, Rudolfus et Ludewicus duces Bawarie et

Fridericus dux Austrie, principes predicti, presentes litteras nostrorum sigillorum muni-

mine duximus roborandas.

Datum Wien(ne), X. Kalen. Ianuarii, indiccione quinta, anno Domini millesimo

trecentesimo sexto, regni vero nostri anno nono.

212. SCRIPTUM REGIS DE COMITATU HIRSCIIBERG.

Autographon tabularii generalis regni Bawarici ‘Kaiserselect Nachtrag’ nr. 155 £
denuo descripsimus. Pendet sigilli fragmentum loro membranaceo. Edidit Wittmann
‘Monumenta Wittelsbacensia’ II, 144 nr. 225. — Dölwier, Reg. Albr. 561. (P. deest.)

Nos Albertus Dei gracia Romanorum rex semper augustus ad universorum sacri

Romani imperii fidelium noticiam deducimus per presentes, quod cum inter nos ex una

et illustres Rudolfum et Ludewicum fratres comites palatinos Reni duces Bawarie prin-

cipes et avunculos nostros dilectos ex parte altera super bonis per quondam Gebhardum
comitem de Hirzperch sine heredibus decedentem relictis et tam per nos quam per

ipsos duces detentis verteretur materia questionis, nos native bonitatis instinctu ad

evitandum discriminosos licium et discordiarum strepitus, amoris discidium non sine

quadam periculorum formidine parituros, pro parte nostra super ipsa dissensionis materia

in strennuos viros Gotfridum de Sluzzelberg et Sifridum de Kamerstein, ipsique duces

pro parte sua in nobilem virum Heinricum de Sevelde et Heinricum de Mwr tamquam
in arbitros, quorum si unus vel duo haberi non poterunt, alter vel alii per partem illam,

que ipsum vel ipsos elegit, sine fraude subrogabitur vel subrogabuntur loco sui, nobili

viro Cunrado de Winsperch pro persona media assumpto, conpromisimus et presenti-

bus conpromittimus de voluntate et consensu unanimi. Promittentes quod quicquid

prefati arbitri cum persona media vel maior pars eorum, inquisita super premissis

sollercius veritate per testes, probationes et legittima documenta, infra hinc et festum

Hart. 26. Pasche venturum proxime per iuramenta sua super hoc prestanda ordinaverint, statue-
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rint, diffiniverint, sentenciaverint, pronunciaverint seu arbitrati fuerint, laudabimus,

omologabimus, ratum inviolabiliter tenebimus atque firmum. In cuius rei testimonium

presentes litteras scribi et maiestatis nostre sigillo iussimus communiri.

Dat. Wienne, X. Kalen. Ianuar., anno Domini millesimo trecentesimo sexto, regni

5 vero nostri anno nono.

213. INFEUDATIO REGNI BOHEMIAE.
1307. Ian. 18.

Superest in solo F Formulario regis Albcrti, de quo v. supra ad nr. 5, sub nr. 16.

TJbi rubrum: Quomodo rex Albertus contulit regnum Boemie filiis suis. Edidit Palacky

10 loco supra ad nr. 18 citato pag. 326 nr. 124. — Böhmer, Heg. Albr. 562.

(P. deest.)

Albertus Dei gratia Romanorum rex semper augustus universis presentibus et

futuris in perpetuum a
.

(I) Et si puritate fidei et affectus dulcedine, quibus magnificus et excellens

is Rudolfus rex .Bohemie primogenitus et princeps noster karissimus, minori functus

regimine nobis et sacro Romano imperio utiliter et obsequiose complacere studuit,

graciosius invitati, eidem Rudolfo de regno Bohemie, principatibus, ducatibus, marchi-

onatibus, dominiis, terris, bonis, iuribus, iurisdictionibus, honoribus et pertinendis quibus-

cunque, quocunque censeantur nomine, ex magnifici principis W(enceslai) memorati regni